
令和４年１０月２６日 

保護者の皆様へ 

津山市立北小学校 

                         PTA会長  亀井   朗 

校   長  影山 哲也 

 

 
 

北小ふれあい祭り延期のお知らせ 

 

 

 錦秋の候、皆様方にはますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教育に

つきまして、ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先日から本校児童に新型コロナウイルス感染が続き、２クラスが学級閉鎖をする事

態となっております。つきましては、拡大防止の観点から１０月２９日（土）に予定をしており

ました「北小ふれあい祭り」を延期とさせていただきます。 

参加を予定されていた方は、当日を楽しみにしてくださっていたことと思います。また、体

験や製作コーナーなど開催に向けて準備を整えてくださっていましたので、この段階で延

期とするのは大変残念ですが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお、今後の開催予定につきましては、感染状況や他の行事等との関係を見た上であ

らためておしらせします。また、お預かりしておりますチケット代につきましても、協議の上、

今後の対応をお伝えいたしますのでご了承ください。 


